(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)
 [image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___17.12.2012 г.____№___1208__

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 01.09.2008 г. № 534 «О создании комиссии»

В связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Пункт 1 постановления Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 01.09.2008 г. № 534 «О создании комиссии» изложить в новой редакции:
«Создать комиссию по опеке и попечительству в составе:
Тощев С.В. – заместитель Главы Администрации по социальным вопросам, председатель комиссии;
Шевелькова Елена Николаевна – специалист 1 категории органа опеки и попечительства МУ Комитет по образованию г. Десногорска, секретарь комиссии;
Марченко Елена Валерьевна –  ведущий специалист, юрист юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
Хромченкова О.Б. – ведущий специалист органа опеки и попечительства МУ Комитет по образованию г. Десногорска;
Морозова А.В. – ведущий специалист по жилищным вопросам Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Десна»

Глава Администрации						М.А.Хоботов
image1.png